[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ 202_ года № ____

	О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 февраля 2007 года № 42
[bookmark: _Hlk192076050]"О комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области"

В соответствии со статьей 38 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Положение о комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 22.02.2007 № 42, следующие изменения:
1) пункт 1.8 изложить в следующей редакции:
«1.8. Комитет находится по адресу: 191124, Санкт-Петербург, внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Смольнинское, площадь Растрелли, дом 2, строение 1»;
2) в подпункте 31 слова «разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» заменить словами «разрешений на строительство и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
слова «в случае осуществления» заменить словами «при осуществлении».
3) в подпункте 31.1 после слов «для выдачи разрешения на строительство,» дополнить словами «разрешения на ввод объекта в эксплуатацию,».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству.

	Губернатор
Ленинградской области

                                    А.Дрозденко